EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250225/0001-44   - CONTRATO Nº
202504070001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  012/2025  DE-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SENADOR  POMPEU  -  CONTRATADA(O).....:  MAX
ELETRO  E  MAGAZINE  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
CONSUMO  PARA  O  EXERCICIO  2025,  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
SENADOR POMPEU/CE - VALOR TOTAL: R$ 49.599,55 (quarenta e nove mil,
quinhentos  e  noventa  e  nove  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Gestao  e
Manutencao  das  Atividades  do  Po  der  Legislativo,  R$  49.599,55  no
elemento  de  despesa  33903000:  Material  de  Consumo,  Material  de
Consumo; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 07 de abril de
2025